MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E HUMANAS

SECRETARIA INTEGRADA DE GRADUAÇÃO III/CCSH
SIG III/CCSH

Resultado Preliminar

EDITAL N. 01/2025 SIG III/CCSH/UFSM

PROCESSO SELETIVO
BOLSA DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE – BAE/PRAE

A Secretaria Integrada dos Cursos de Graduação III, do Centro de Ciências Sociais e Humanas da
Universidade  Federal de Santa Maria, em consonância com a Resolução 026/95, torna público
que, o resultado preliminar do processo seletivo de Bolsa de Assistência ao Estudante
BAE/PRAE, conforme descrito a seguir.

Candidata Entrevista

Flávia Barcelos de Deus da Silveira  Dia 07/05/25 às 14h na sala 4126 -74C

Santa Maria, 05 de maio  de 2025.

                                                                Alice Lameira Farias
Secretaria Integrada dos Cursos de graduação III do CCSH